证券代码: 832196

证券简称:秦森园林

主办券商: 国融证券

上海秦森园林股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

为满足公司快速发展面临的资金需求、缓解资金压力,提高债务融资效率, 拟批准由公司关联方,包括但不限于公司控股股东(含其一致行动人)及其直系 亲属、控股股东(含其一致行动人)控制的公司,为未来12个月内公司向银行 等机构进行债务融资提供无偿担保。

(二)表决和审议情况

2025年4月28日,第四届董事会第十一次会议通过《关于批准关联方为公司债务融资提供无偿担保的议案》,该议案尚需提交2024年年度股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:秦森(集团)有限公司

住所: 上海市静安区汶水路 299 弄 25、26、27 号四层 408 室

注册地址: 上海市静安区汶水路 299 弄 25、26、27 号四层 408 室

注册资本: 100,000,000 元

主营业务:实业投资,投资管理,物业管理,文化交流策划,工艺品、食用

农产品的销售,房地产开发经营、投资咨询、道路货物运输。

法定代表人:秦同千

控股股东:秦同千

实际控制人:秦同千

关联关系:秦森(集团)有限公司为本公司控股股东、实际控制人控制的其它企业。

信用情况: 不是失信被执行人

2. 自然人

姓名:秦同千、秦焕根、沈丽娟、章利娟

住所: 上海市静安区汶水路 299 弄 25 号楼

关联关系:秦同千为本公司控股股东、实际控制人、董事长;秦焕根为本公司董事、副总经理;沈丽娟为秦同千之配偶;章利娟为秦焕根之配偶。

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

本次关联方为公司债务融资提供担保,不向公司收取任何费用,不存在损害公司利益的情形。

(二) 交易定价的公允性

本次关联方为公司债务融资提供担保,不向公司收取任何费用,不存在成交价格与市场价格差异较大情况。

四、交易协议的主要内容

尚未签署协议。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

为支持公司发展,顺利获得相关融资资金,公司关联方自愿为此次融资提供担保。

(二)本次关联交易存在的风险

本次关联交易公司为纯受益的担保,对公司不存在风险。

(三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

本次关联交易能够使公司的融资工作更加顺畅的完成,有利于公司业务开 展。

六、备查文件目录

(一) 经与会董事签字确认的第四届董事会第十一次会议决议。

上海秦森园林股份有限公司 董事会 2025 年 4 月 29 日